
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 022/2024

 
Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, inscrita no CNPJ
sob o nº. 08.587.396/0001-27.
Fornecedor: AGAGÊ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº. 32.484.218/0001-55.
Objeto:  contratação  de  profissional  engenheiro  ou  arquiteto
especializado  na  área  da  construção  civil,  para  prestação  dos
serviços  técnicos,  objetivando  a  elaboração  de  projeto  básico,
compondo-se  pelo  projeto  arquitetônico,  planilha  de  custos
definindo  o  valor  total  do  projeto  e  acompanhamento  da  obra,
orçamentação, cronograma físico financeiro, memoria de cálculos,
memorial  descritivo,  detalhamento  do  BDI,  detalhamento  dos
encargos sociais e curva ABC, com vistas a processo de execução
para serviços de reforma do prédio sede da Câmara Municipal de
Pendências/RN.
Valor Global: R$ 7.687,50 (sete mil, seiscentos e oitenta e sete reais
e cinquenta centavos).
Vigência: por 30 (trinta) dias.
Oriundo:  da  Dispensa  de  Licitação  nº  021/2024  –  Processo
Administrativo nº 024/2024.
Base Legal:  Art.  75,  inciso II,  da Lei  nº.  14.133/2021 e demais
legislação aplicável 
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL 
2.001 - AÇÃO 
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros PJ
15000000 - Recursos Ordinários 
Pela Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ:
08.587.396/0001-27 – JOSÉ ADAILTON BARBOSA DE SOUZA, CPF:
023.585.154-00 – Presidente.
Pelo  Fornecedor:  AGAGÊ  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA,
CNPJ: 32.484.218/0001-55 – HEBERT GARCIA FURTADO COSTA,
CPF: 048.334.164-92 – Representante Legal.
Pendências/RN, 07 de novembro de 2024.

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 42445670

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2024.
EDIÇÃO 2033. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


